

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายห้วยตะเคียน-โนนกริม หมู่ที่ ๘

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๒,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร ไหล่ทางลูกรังเกลี่ยเรียบ ช้างละ ๐.๕๐ เมตร ทั้ง ๒ ข้าง พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับ อปท.แบบเลขที่ ทถ-๒-๒๐๓)

๕. ราคากลางคำนวณ N วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๔๒,๐๐๐.-บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง จำนวน ๔ แผ่น ประกอบด้วย

๖.๑ แบบ พร.๔ จำนวน ๒ แผ่น

๖.๒ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖.๓ แบบ พร.๖ จำนวน ๑ แผ่น

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายปภาวิน ทวีผล

นายช่างโยธา

๒. นางกรวิภา ทักษิณ

หัวหน้าสำนักปลัด

๓. นางธิดานาฏ พุ่มคล้าย

ครู ค.ศ.๓

แบบสรุปผลการกำหนดราคากลางค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.6

องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

ประเภท/โครงการ ก่อสร้าง ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร

เจ้าของ องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

ประมาณราคาตามแบบ ปร 4 และ ปร.5 จำนวน 2 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 มีนาคม 2562

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน/งาน.ค่าก่อสร้างงานทาง	494,546.35	
2	กลุ่มงาน/งาน.ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่ต้องมี		
3	กลุ่มงาน/งาน...ป้ายประจำโครงการ	3,000.00	
4	กลุ่มงาน/งาน.....		
*101.....		
	ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน		
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้ง โครงการเป็นเงินทั้งสิ้นประมาณ	497,546.35	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	492,000.00	
ตัวอักษร	(สี่แสนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายปกาวิน ทวีผล)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางกรวิภา ทักษิณ)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางธิดานาถ คุ้มคล้าย)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางวาสนา ยัคภิญโญ)

ตรวจ

หัวหน้าพัสดุ

(ลงชื่อ)

(นางสาวนันทน์ราพร เพชรพณี)

เห็นชอบ

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

(ลงชื่อ)

(นายเรวัชร อบแพทย์)

อนุมัติ

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย

หมายเหตุ คณะกรรมการกำหนดราคาได้ทำการสอบรายละเอียด ในการประมาณราคาก่อสร้างและถือว่าราคาก่อสร้างดังกล่าว เป็นราคากลางในการ จัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบต่อไป จึงได้พร้อมกันลง ลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย


ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย ฝ่ายประมาณการ กองช่าง
 ประเภทโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 ตำบลหาดยาย อำเภอหลังสวน จังหวัดชุมพร
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหาดยาย
 แบบเลขที่ ทอ 2-203 (แบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น สำนักงานปลัดสำนักนายกรัฐมนตรี)
 ประเภทราคาตามแบบ ปร 4 ค่าที่คิด E 0497976 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ ๖ มีนาคม 2562 N 1113600

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	357,796.52	1.3822	494,546.35	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00	
	เงินใจ				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....-%				
	เงินประกันผลงาน.....-%				
	คอกเบี้ยเงินกู้.....6.....-%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....-%				
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			497,546.35	
	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้นคิดเป็นเงินงบประมาณ			492,000.00	
ตัวอักษร	(ตีแทนเก้าหมื่นสองพันบาทถ้วน)				

ประมาณการ โดย


 นายช่างโยธาชำนาญงาน
 (นายปกาวิน ทวีผล)

ตรวจ


 หัวหน้าเจ้าหน้าที่พัสดุ
 (นางวราตนา อัคริทธิไชย)

เห็นชอบ


 ปลัด อบต.
 (นางสาวนันทนราพร เพชรวงษ์)

อนุมัติ


 นายก อบต.
 (นายสรเชวิช อดิพนธ์)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คำสั่งที่ 165/2562 ลงวันที่ 5 มีนาคม 2562

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)

(ลงชื่อ)


 ประธานกรรมการ
 (นายปกาวิน ทวีผล)


 กรรมการ
 (นางวราตนา อัคริทธิไชย)


 กรรมการ
 (นางนิตานาฏ คุ้มคล้าย)

ใบประมาณการราคาส่งเสริม

ประมาณการราคา ห่อทรายหยาบชนิดพิเศษ

ทรายหยาบ - ชนิด 8 ห่อทรายหยาบ 800 กก./ห่อ

ประมาณการราคา ห่อทรายหยาบ

ทรายหยาบ

5.00 กก/บ. LTR 160.00 กก/บ. 0.15 กก/บ.

ประมาณการราคา ห่อทรายละเอียด

นร 2-203

ห่อทรายละเอียด 800 กก/บ. 800.00 กก/บ.

ประมาณการราคา ทรายหยาบ ทรายละเอียด ทรายหยาบ 2562 ทรายละเอียด 26.00-26.99 กก/บ.บ.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	การถอดราคา				รวม	รวม	รวม
				การขุด	การถม	การปรับ	การถม			
1	การปรับพื้นที่ถมทรายหยาบ	960.00	ก.บ.	-	9.06	8,697.60	8,697.60			
2	การถมทรายละเอียด	40.00	ก.บ.	442.87	17,714.80	3,960.00	21,674.80			
3	คอนกรีต I : 2 : 4 (240 Ksc)	120.00	ก.บ.	2,056.07	246,728.40	-	246,728.40			
	การปรับหน้าดิน	800.00	ก.บ.	-	12.41	9,928.00	9,928.00			
4	การถมทรายหยาบ	-		-	-	-	-			
	การถมทรายหยาบ	800.00	ก.บ.	40.00	32,000.00	4,000.00	36,000.00			
	กรวด DB 30. 12 มม.(0.888ก/บ)	0.142	บ.	22,210.01	3,155.60	3,300.00	468.86	3,624.46		
	หิน SR.24 Dia 19 มม.(2.226 ก/บ)	0.297		20,009.35	5,938.78	2,900.00	860.72	6,799.50		
5	การถมทราย I" (๓ 50 %)	14.400	บ.	ESSOO	5,112.00	19.45	320.00	5,432.00		
6	การถมทรายหยาบ	-		-	-	-	-	-		
	การถมทรายหยาบ	240.000	บ.	14.83	3,559.20	37.07	8,896.80	12,456.00		
	กรวด Dia 1"	2.000	บ.	58.88	117.76	-	117.76			
7	หิน Dia 1"	2.000	บ.	25.00	50.00	-	50.00			
	รวม							351,508.52		

ผู้ประมาณราคา

(นรช. นรช)

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาค่าหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาค่าหน่วยละ	จำนวนเงิน		
8	งานดูกรัง งานลงดูกรังเสริมบดอัดแน่น		ตบ.ม.		-			351,508.52	
	งานไต่ทางดูกรังเกลี่ยเรียบ	24.00	ตบ.ม.	216.00	5,184.00	46.00	1,104.00	6,288.00	
9	ป้ายประชาชนสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	3,000.00					
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น							357,796.52	



ผู้ประมาณราคา

นายปกวิมล ทวีผล